suprascripto (anno Domini 520).
EXEMPLUMPRECUM.

Ejus opera ad Ecclesix unitatem admitti rogaitt. Ca-
tkolicam fidem profitentur.

Deoamabili ac piissimo imperatori ex Deo Au-

gusto et principi Justino Christianissimo deprecatio
et supplicalio ab Hierosolymitanis, et Antiochenis,
et secundaeSyriae clericis et abbatibus et possessori-
bus Syriae provinciae.

Hauriie aquam cumIxiitia ex [ontibus salutit (Itai.
xn), vociferalor (b) Isaias propheta exclamat, fontes
salutis (c) evangelicaeveritatis prsedicaiionesmani-
feste ostendens, ex quibns beati Apostoli et eorum

qui per ordinem fuerunt discipuli et sapientes Ec-
clesiae doctores, salutarem aquam fidei hauiientes,
omnem sanctam Dei Ecclesiam irrigaverunt, quaein

petra summi apostolorum subnixa reclam et inflexi-
bilem confessionem custodiens, fiducialiter cum eo
ad unigenitum Filium Dei exclamat oinni tempore,
dicens : Tu es Chrittut Filiut Dei vivi (Matth. xvj).
llanc salutarem confessionem(d) a sanctis quatuor
synodis, quae evangelicis praeceptis sunt honoralae,
suscipientes, nunquam per Christi gratiam a traditis
'tobis rectis dogmatibus deviavimus, sicut rerum te-
statur probatio, et tempore necessitalis fidei con-
stantia demonstrat. Si igitur ut Christiani rationis
fidei sumus participes, domine piissime, et ad com-
munem pacem et unitatem festinamus, nostram fi-

dem, quam ab initio suscepimus, per lianc satisfa-
clionem nosiram manifestam vestrse facimuspietati;
ut notum sit quia et paci concurrimus, et a recta
cum Dei juvamine non diveHimusfide, sed omnem
ex sequohseresimexsecramur, non solum Eutychia-
nisias et Acephalos, sed et Nestorianos, et bominem
colenies toto animo (e) audentes anathematizamus.
Nos autem, domine (f) carissime imperator, sicut

supra dictum est, in Patrem et Filium et Spiritum
sanclum, ab initio baptizati quoque et credentes (g)
essentiam Dei in tribus (A) subsistentiis, adoramus :
secundum sanctorum Patrum symbolum credentes
in unum Deum Patrem omnipotentem, et in unum
Dominum nostrum Jesum Chrislum unigenitum (i)
Deum Verbum, similiter et in unum Spiritum san-

ctum; et secundum hoc divinum *
inalhema, defini-

(a) Idem cod., quintoiduum.
(b) Idem cod., Isaioepropheta?.
(c) Idem cod., evangelicatveritales.
(d) Idem cod., inserit custodiensfiducialiter.
(e) Idemcod., odjeniet.
(/) Idcm cod., chrittianissime.
(g\ ldem eod., unam esseniiam.

A tlonem a sancta Chalcedonensi synodo promulgaiam

intelligimus quoque et suscipimus, confidentes et

credentes, quia unam subslantiam vel personam,